
Uchwała Nr 241/08 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 listopada 2008 roku 

zmieniaj�ca uchwał� w sprawie przyj�cia list beneficjentów, realizowanych 
zada� i kwot dotacji celowych w ramach realizacji „Samorz�dowego 
Instrumentu Wsparcia Rozwoju Mazowsza” z komponentami 
 

Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.1), art. 167 ust. 2 pkt 5 i art. 
175 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.2) oraz art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r.  
o dochodach jednostek samorz�du terytorialnego (Dz. U. z 2008 r. Nr 88, poz. 539), 
w zwi�zku z § 2 uchwały Nr 230/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
20 grudnia 2007 r. w sprawie bud�etu Województwa Mazowieckiego na 2008 rok  
z pó�niejszymi zmianami (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2008 r. Nr 35, poz. 1279) – uchwala 
si�, co nast�puje: 

§ 1. 

W uchwale Nr 44/08 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 31 marca 2008 r. 
w sprawie przyj�cia list beneficjentów, realizowanych zada� i kwot dotacji celowych 
w ramach realizacji „Samorz�dowego Instrumentu Wsparcia Rozwoju Mazowsza” 
z komponentami ze zm.3, zał�czniki Nr 1 – 7 otrzymuj� brzmienie okre�lone 
odpowiednio w zał�cznikach Nr 1 - 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  
 

Wiceprzewodnicz�ca Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Bo�enna Pacholczak 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,  poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104,  
poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, 
Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984 oraz z 2008 r. Nr 1180, poz. 1111. 
3 Zmienionej uchwałami Sejmiku Województwa Mazowieckiego: Nr 103/08 z dnia 26 maja 2008 r., Nr 119/08 z dnia 16 czerwca 
2008 r., Nr 138/08 z dnia 14 lipca 2008 r., Nr 177/08 z dnia 8 wrze�nia 2008 r. oraz Nr 205/08 z dnia 13 pa�dziernika 2008 r. 



Uzasadnienie  

�rodki na realizacj� „Samorz�dowego Instrumentu Wsparcia Rozwoju 
Mazowsza” z komponentami zaplanowane zostały w bud�ecie Województwa 
Mazowieckiego na rok 2008 przyj�tym uchwał� Nr 230/07 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2007 r.  

W dniu 31 marca 2008 r. uchwał� Nr 44/08 Sejmik Województwa 
Mazowieckiego zaakceptował listy beneficjentów, realizowanych zada� i kwot dotacji 
celowych w ramach „Samorz�dowego Instrumentu Wsparcia Rozwoju Mazowsza” 
dla poszczególnych komponentów. 
 W dniu 31 marca 2008 r. Uchwała Nr 44/08 Sejmik Województwa 
Mazowieckiego zaakceptował listy beneficjentów, realizowanych zada� i kwot dotacji 
celowych w ramach „Samorz�dowego Instrumentu Wsparcia Rozwoju Mazowsza” 
dla poszczególnych komponentów. Za� w dniach 26 maja, 16 czerwca, 14 lipca,  
8 wrze�nia oraz 13 pa�dziernika 2008 r. uchwałami Nr 103/08, 119/08, 138/08, 
177/08 oraz 205/08 Sejmik Województwa Mazowieckiego wprowadził zmiany list 
beneficjentów, realizowanych zada� i kwot dotacji celowych w ramach 
„Samorz�dowego Instrumentu Wsparcia Rozwoju Mazowsza” dla poszczególnych 
komponentów. Wprowadzone zmiany miały charakter korekty technicznej. Wynikały 
one ze zgłaszanych przez Beneficjentów pró�b dotycz�cych zmian zakresu 
rzeczowego zada�, na które Sejmik Województwa Mazowieckiego przyznał mniejsz� 
warto�� dotacji celowej w stosunku do wnioskowanej, zmian klasyfikacji bud�etowej 
oraz oczywistych bł�dów pisarskich.   
 W dniu 10 pa�dziernika br. Zarz�d Województwa Mazowieckiego uchwał� Nr 
2307/179/08 wniósł pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projekt 
uchwały Sejmiku zmieniaj�cy uchwał� w sprawie przyj�cia list beneficjentów, 
realizowanych zada� i kwot dotacji celowych w ramach realizacji „Samorz�dowego 
Instrumentu Wsparcia Rozwoju Mazowsza” z komponentami.  
 Na posiedzeniu Sejmiku Województwa Mazowieckiego w dniu 13 pa�dziernika 
br. Marszałek Województwa Mazowieckiego zgłosił przesuni�cie dyskusji nad w/w 
uchwał� na kolejne posiedzenie Sejmiku. Decyzja ta podyktowana była mo�liwo�ci� 
pojawienia si� wy�szych oszcz�dno�ci w Samorz�dowym Instrumencie Wsparcia 
Rozwoju Mazowsza.  
 Niniejsza uchwała przedstawia jednolite kompleksowe zestawienie wszystkich 
dotychczasowych zmian oraz wykazuje powstałe oszcz�dno�ci.  
 Listy beneficjentów, realizowanych zada� i kwot dotacji celowych w ramach 
„Samorz�dowego Instrumentu Wsparcia Rozwoju Mazowsza” z komponentami 
stanowi� zał�czniki do uchwały. 
 Przedstawiaj�c powy�sze proponuje si� podj�cie przedmiotowej uchwały.  
 

 


